980 Namsos — Rgrvik - Leka

Pris enkeltbillett voksen / fare single ticket adult

~Namsos

Seierstad
Abelvaer
Rervik
Gjaeslingan
Eidshaug
Figlvika

Skei/Gutvik

137 Seierstad

217

309

375

363

430

469

83

176

270

256

323

363

Abelvaer

96

176

176

243

270

Rervik
176
83
163

190

Gyldig fra 1. januar 2024 / valid from January 1st 2024
Med forbehold om trykkfeil.

”

Gjaeslingan
249 Eidshaug
323 83 Fjglvika

363 123 83  Skei/Gutvik



